
 
CROSIA, 06/04/2024 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE AL PERSONALE ATA IC CROSIA 

AL SITO WEB  

ALBO/ ATTI 

======================================================= 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie interne DEFINITIVE per   

                       individuazione  dei soprannumerari su Organico di Diritto Personale   

                    Docente-ATA 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.I. che regolamenta la mobilità del personale docente, educativo ed ATA - 2022/2025;  

VISTA   l’O.M. N. 30 del 23/02/2024 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed     

               A.T.A. per l’a.s. 2024/2025; 

 

VISTA la Circolare interna N. 159 del 26/02/2024, Prot. N.1407;  

VISTE le Schede formulate e presentate dai Docenti  titolari dei tre ordini di scuola e del Personale      

              ATA;  

 

VISTI   gli Atti d’Ufficio per l’assegnazione del punteggio ai sensi del CCNI citato;  

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico deve pubblicare le graduatorie interne dei docenti dei tre 

ordini di scuola e del personale ATA per l’individuazione dei perdenti posto sull’organico di 

diritto per l’anno scolastico 2024/2025, entro 15 giorni dalla scadenza della presentazione 

delle domande di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 19 e dall’art. 21 del CCNI citato; 

ESAMINATI i ricorsi presentati nei termini fissati; 

RIESAMINATE tutte le graduatorie e provveduto alla loro rettifica; 





 

DISPONE 

la formulazione e pubblicazione, in data odierna,  on-line sul sito web della scuola, delle 

graduatorie interne DEFINITIVE del personale Docente di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di 

Primo Grado, e del personale ATA, per l’eventuale individuazione del personale soprannumerario 

sull’organico di diritto per l’a.s. 2024/2025.  

 

Le stesse vengono allegate al presente dispositivo come di seguito specificato:  

  

ALLEGATO 1:  

 Graduatoria Definitiva Docenti Scuola dell’Infanzia  

 Graduatoria Docenti Scuola Infanzia Tipo posto AN/Comune    

Graduatoria Docenti Scuola Infanzia - Sostegno EH  

  
ALLEGATO 2:   

 Graduatoria Definitiva Docenti Scuola Primaria:  

 Graduatoria Docenti Scuola Primaria - Tipo posto IL/Lingua Inglese  

 Graduatoria Docenti Scuola Primaria - Tipo posto sostegno DH 

 Graduatoria Docenti Scuola Primaria - Tipo posto sostegno EH  

  
 ALLEGATO 3:   

 Graduatoria Definitiva Docenti Scuola Secondaria I Grado:  

  Graduatoria Docenti Scuola Secondaria I grado Tipo posto normale  

  Graduatoria Docenti Scuola Secondaria I grado Tipo posto sostegno  

  
ALLEGATO 4:  

 Graduatoria Definitiva personale ATA:  

 Graduatoria profilo Assistenti Amministrativi;  

Graduatoria profilo Collaboratori Scolastici.  

  
  

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della Scuola. 

  

  
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Dott.ssa Rachele Anna Donnici 
 

                                                                                                                                            Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                                                                         e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 

                                                                                                             Digitale e norme ad esso connesse 

 

  


		2024-04-06T10:29:48+0000
	Donnici Rachele Anna




